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®Uno
Kynunkosa Onbra HnMkonaesHa
MKkoHoBa Mupocnasa PomaHoBHa
LUsAaweHko NMonnHa H1MKonaesHa
PomaHoBa Hapgexpaa CepreesHa
LWAM/bI AODUNE SAEMOBHA
KyanHmny Mapua JleoHngosHa
Koznosa Codua BUKTOpOBHa
MNeHbKkoBa Copuma AnekceeBHa
MULLMHA COPUA MUXANTOBHA
KpacHoBa KceHnsa EBreHbeBHa
MpeyTtecko Bnagucnas HMKonaesmy
O3epoBa ApuHa EBreHbeBHa
Anvesa naHa MapneHoBHa
Konnesa Mapua CepreeBHa
puuyHoBa BepoHuka FOpbeBHa
®POJIOBA BUONETTA BNAANCIABOBHA
OPO/NOBA BUKTOPUA BNAANCNABOBHA
[t KaponnHa AnekcaHgposHa
AHYyeHKO AHacTacna AHOpeeBHa
bekunposa CabpuHa CepBepoBHa
CrenaHoBa KceHua CepreesHa
Makapb EneHa AnekcaHapoBHa
pyHcKaa OuaHa MBaHOBHA
MNAKOTA AHHA AHOPEEBHA
ApkumBadaesa CapumHa CytoHOBHA
NHpounty Coduma BuKkTopoBHa
Kynpenuyk Mapusa AnekcaHapoBHa
AcTtpebosa KapuHa CepreeBHa
MNonewyk ButanmHa ButanbesHa
ApTeukasa Huka AHgpeeBHa

CpeaHuii 6an
4,737
4,722

4,7
4,7
4,7
4,684
4,684
4,632
4,632
4,632
4,611
4,6
4,6
4,6
4,579
4,55
4,55
4,526
4,5
4,5
4,5
4,45
4,45
4,45
4,444
4,421
4,421
4,421
4,368
4,368

Nobrota
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

bann3a U4 OpuruHan pOKymeHTa

0
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

Cornacwme c ENIY
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)

[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Oemunzos Amutpuii Bagnmosuy
3axapoBsa [lapba MuxainosHa
KouaHxun Hagexaa BanepmnesHa
bopopataa JapbA KOHCTaHTUHOBHA
Epmakosa Codpua PomaHoBHa
TumyeHko AHHa BnagmmuposHa
AHOPEEBA AHHA AnekcaHapoBHa
TepeweHko dapba HUKonaesHa
Faspunosa AnekcaHgpa CepreesHa
MY3bI4KO ACCUA ANEKCAHOPOBHA
baiky3nHa EkaTtepmHa MuxannosHa
BEPE3OBCKAA NOJIMHA POMAHOBHA
bopucosa Mapua BnagmmnposHa
HukoneHko Mapraputa PomaHoBHa
rONOBKO BNAANMWUP ANEKCEEBUY
CENMMOBA 3/1bMA3 CE/IMMOBHA
OKEMAONHOBA ®EPUAE SPBUMHOBHA
Jasbigos JeHnc PycnaHosuy
KyBaesa EneHa BnagumuposHa
Nb6parnmoBsa IBennHa PuaBaHoOBHa
MBueHKO BepoHuKa UropesHa
Jonraa BepoHuka CepreesHa
3abypaaesa ApuHa [JeHncoBHa
Kotenesa [lnaHa MakcnmmoBHa
AHTOCMHA Ennsaseta AneKkcaHapoBHaA
TkayeHKo EkaTepuHa BanepuesHa
3n060Bckuit MBaH dayapaosmy
NesyeHKo Japba UropeBHa
CynelimaHoBa Ap3bl JleHAapoBHa
MNonbknHa Munocnasa CTtaHMCNaBOBHA
MaHactok KpuctnHa MNadaposHa

4,368
4,368
4,368
4,35
4,35
4,35
4,35
4,333
4,316
4,316
4,3
4,3
4,286
4,263
4,263
4,263
4,263
4,25
4,235
4,222
4,211
4,211
4,2
4,19
4,176
4,158
4,158
4,158
4,105
4,105
4,105

Het
Het
Het
Het
MNpenmyuiecteeHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyuiectseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

BMHHMYeHKo JapnHa MakcMmoBHa
Cegbix AHHa CepreesHa

KOB3EBA AHHA CEPTEEBHA
TepeuwteHKo CeTnaHa HukonaesHa
BobpoBckuit Makcum Bnagmumumposuy
FTOPHOHOBA AAPUHA BAYEC/TABOBHA
KoHponyno Erop

YK KAPMHA BUKTOPOBHA

My3b Banepua ButanbesHa
CaHuukaa TuHa EBreHbeBHa
benykosa dmununa BayecnasosBHa
Knm Mapua AnekcaHaposHa

Fonnw 3senunHa PycnaHosHa
KPYMNA AIMHA TPUTOPbEBHA
Hocosa BukTOopma BUKTOpOBHaA
Rutnyxmn Muxann AHpgpeesny
KopHewosa BukTopmna PomaHoBHa
NopgnosyeHko AHactacmna OneroBHa
ParynuHa Japba PychaHoBHa
Pywkos Unba Amutpresny
YopHana Codpua BuktopoBHa
Tanbko AHHa BnagumunposHa
Ko3yb AHHa UropeBHa

MBeHTbeBa Banepuna AHgpeeBHa
Tamapnu EBreHmit FOpbeBuy
Hocoea Codpusa AnekceeBHa
HOpakos JaHnn MNasnosuy
Apxunymeposa dnb3apa [naseposBHa
FoBopyHeHKo AHapel Cepreesuny
XpycTtanesa KpuctmHa HukonaesHa
Oemeptok Japba BnagnmuposHa

4,105
4,105
4,105
4,1
4,1
4,1
4,053
4,053
4,053
4,053

3,952
3,95
3,947
3,947
3,947
3,944
3,895
3,895
3,889
3,842
3,842
3,81
3,81
3,8
3,789
3,75

MNpeumyuiectseHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Oa

Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
[a

Het
Het
[a

Het
[a

Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

BOJ/IKOBA KAPUHA AHOPEEBHA
TKAYEBA AJIMHA NABJ/IOBHA

roNys MAPUA CEPTEEBHA

Mpepeyc Bukropua mutpresHa
AmeToB JpHecT PycnaHosny

dunb Huknta JleoHnaosuny

YBaposa Banepua PomaHoBHa
MwunosaHoBa EkatepuHa OnerosHa
bapaHuos Nnba Onerosuy
OroPOAHUK KMPA BUKTOPOBHA
CreraHuesa HuHa AHapeeBHa
Tanunosa J/lnaHa [loxnesHa
OAOAKAHOBA AMUHA SPKMHOBHA
Aypaw Buktopua BhagnmunposHa
KOPEBA ANEKCAHPA CEPTEEBHA
Masnos EBreHunit Muxainosumy
IpblyaHiOK Banepua AptemoBHa
Mwuctopa Hukuta Cepreesmy

KHA3eBa MNonnHa KoHcTaHTMHOBHA
TonkoHoK AnbbepT ANeKcaHapoBmY
HukonaeHko Hukuta Uropesmy
KykwTtenb borgaH KOHCTaHTUHOBWY
KUBAPOBA 3/IbBUHA NATU®OBHA
MATNAW AAHUWNA AMUTPUEBKY
AHALLKWH BNAONCNAB AJTEKCAHOPOBUY
MakoseLkKasa Buktopua OmutpmesHa
KoHcTaHTMHOBA dnb3apa PyctemoBHa
CobKaHoK HukuTa PomaHoBumy
PbIBAK MAKCUM BUKTOPOBWNY
MAPYEHKO MATBEM BNAOUMWPOBMY
NMAPXOMEHKO HUKUTA NEOHNAOBNY

3,75
3,737
3,737

3,7
3,7
3,684
3,667
3,667

3,65

3,65
3,632
3,632
3,632
3,632
3,611
3,579
3,579
3,579
3,556
3,526

3,5
3,5
3,5
3,5
3,5
3,474

3,45

3,45

3,45

3,45
3,444

Het
Het
Het
Het
Het
Het
MNpenmyuiecteeHHan
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
MpenmyuiecteeHHan
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
[a

Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
Ja
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
Ja
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
[a
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHoO)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)



124
125
126
127
128
129
130
131
132

Tomuno Bavecnas Penoposny
Koamoropos Knpunn Eroposuy
CAN®EPT 3YAPA EBFEHLEBWY
borpaHoBa MonnHa KOpbesHa
®EKINCTOB EBFEHMIA AHTOHOBWY
3aropogHuii JaHuun MisaHosuY
YHecuxuH [aHnn Bacunobesny
LWanka Aptém Cepreesmny

KanycTnH AHgpen AHgpeeBuy

3,444
3,421
3,412
3,4
3,3
3,25
3,222
3,2
3,1

Het
Het
Het
Het
MpenmyLiecTeeHHas
Het
Het
Het
Het
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Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het

(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apgaHo)
Ja
(He 3apgaHo)
(He 3apaHo)
(He 3apaHO)
(He 3apaHo)



