

#	ФИО	Средний бал	Льгота	Балл за ИД	Оригинал документа	Согласие с ЕПГУ
1	Куликова Ольга Николаевна	4,737	Нет	0	Нет	(не задано)
2	Иконова Мирослава Романовна	4,722	Нет	0	Нет	(не задано)
3	Цвященко Полина Николаевна	4,7	Нет	0	Нет	(не задано)
4	Романова Надежда Сергеевна	4,7	Нет	0	Нет	(не задано)
5	ШАМЛЫ АДИЛЕ ЭДЕМОВНА	4,7	Нет	0	Нет	(не задано)
6	Кулинич Мария Леонидовна	4,684	Нет	0	Нет	(не задано)
7	Козлова София Викторовна	4,684	Нет	0	Нет	(не задано)
8	Пенькова София Алексеевна	4,632	Нет	0	Да	(не задано)
9	МИШИНА СОФИЯ МИХАЙЛОВНА	4,632	Нет	0	Нет	(не задано)
10	Краснова Ксения Евгеньевна	4,632	Нет	0	Нет	(не задано)
11	Преутеско Владислав Николаевич	4,611	Нет	0	Да	(не задано)
12	Озерова Арина Евгеньевна	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
13	Алиева Диана Марленовна	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
14	Колиева Мария Сергеевна	4,6	Нет	0	Нет	(не задано)
15	Грицуно娃 Вероника Юрьевна	4,579	Нет	0	Нет	(не задано)
16	ФРОЛОВА ВИОЛЕТТА ВЛАДИСЛАВОВНА	4,55	Нет	0	Нет	(не задано)
17	ФРОЛОВА ВИКТОРИЯ ВЛАДИСЛАВОВНА	4,55	Нет	0	Нет	(не задано)
18	Дю Каролина Александровна	4,526	Нет	0	Нет	(не задано)
19	Янченко Анастасия Андреевна	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
20	Бекирова Сабрина Серверовна	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
21	Степанова Ксения Сергеевна	4,5	Нет	0	Нет	(не задано)
22	Макарь Елена Александровна	4,45	Нет	0	Нет	(не задано)
23	Грунская Диана Ивановна	4,45	Нет	0	Нет	(не задано)
24	ПАЮТА АННА АНДРЕЕВНА	4,45	Нет	0	Нет	(не задано)
25	Адживафаева Сафина Суюновна	4,444	Нет	0	Нет	(не задано)
26	Индоиту София Викторовна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
27	Купрейчук Мария Александровна	4,421	Нет	0	Нет	(не задано)
28	Ястребова Карина Сергеевна	4,421	Нет	0	Нет	Да
29	Полещук Виталина Витальевна	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)
30	Артецкая Ника Андреевна	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)

31	Демидов Дмитрий Вадимович	4,368	Нет	0	Да	(не задано)
32	Захарова Дарья Михайловна	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)
33	Кочанжи Надежда Валериевна	4,368	Нет	0	Нет	(не задано)
34	Бородатая Дарья Константиновна	4,35	Нет	0	Нет	(не задано)
35	Ермакова София Романовна	4,35	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
36	Тимченко Анна Владимировна	4,35	Нет	0	Нет	(не задано)
37	АНДРЕЕВА АННА Александровна	4,35	Нет	0	Нет	(не задано)
38	Терещенко Дарья Николаевна	4,333	Нет	0	Нет	(не задано)
39	Гаврилова Александра Сергеевна	4,316	Нет	0	Нет	(не задано)
40	МУЗЫЧКО АССИЯ АЛЕКСАНДРОВНА	4,316	Нет	0	Нет	Да
41	Байкузина Екатерина Михайловна	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
42	БЕРЕЗОВСКАЯ ПОЛИНА РОМАНОВНА	4,3	Нет	0	Нет	(не задано)
43	Борисова Мария Владимировна	4,286	Нет	0	Нет	(не задано)
44	Николенко Маргарита Романовна	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
45	ГОЛОВКО ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
46	СЕЛИМОВА ЭЛЬМАЗ СЕЛИМОВНА	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
47	ДЖЕМАДИНОВА ФЕРИДЕ ЭРВИНОВНА	4,263	Нет	0	Нет	(не задано)
48	Давыдов Денис Русланович	4,25	Нет	0	Нет	(не задано)
49	Куваева Елена Владимировна	4,235	Преимущественная	0	Нет	Да
50	Ибрагимова Эвелина Ридвановна	4,222	Нет	0	Нет	(не задано)
51	Ивченко Вероника Игоревна	4,211	Нет	0	Нет	(не задано)
52	Долгая Вероника Сергеевна	4,211	Нет	0	Нет	(не задано)
53	Забурдаева Арина Денисовна	4,2	Нет	0	Нет	(не задано)
54	Котелева Диана Максимовна	4,19	Нет	0	Нет	(не задано)
55	Антосина Елизавета Александровна	4,176	Нет	0	Нет	(не задано)
56	Ткаченко Екатерина Валериевна	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
57	Злобовский Иван Эдуардович	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
58	Левченко Дарья Игоревна	4,158	Нет	0	Нет	(не задано)
59	Сулейманова Арзы Лендаровна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
60	Полькина Милослава Станиславовна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
61	Панасюк Кристина Гафаровна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)

62	Винниченко Дарина Максимовна	4,105	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
63	Седых Анна Сергеевна	4,105	Нет	0	Нет	(не задано)
64	КОБЗЕВА АННА СЕРГЕЕВНА	4,105	Нет	0	Нет	Да
65	Терещенко Светлана Николаевна	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
66	Бобровский Максим Владимирович	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
67	ГОРЮНОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА	4,1	Нет	0	Нет	(не задано)
68	Кондопуло Егор	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
69	ЖУК КАРИНА ВИКТОРОВНА	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
70	Пузь Валерия Витальевна	4,053	Нет	0	Нет	(не задано)
71	Саницкая Тина Евгеньевна	4,053	Нет	0	Нет	Да
72	Белукова Эмилия Вячеславовна	4	Нет	0	Да	(не задано)
73	Ким Мария Александровна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
74	Голиш Эвелина Руслановна	4	Нет	0	Нет	(не задано)
75	КРУПА АЛИНА ГРИГОРЬЕВНА	4	Нет	0	Нет	Да
76	Носова Виктория Викторовна	4	Нет	0	Нет	Да
77	Житлухин Михаил Андреевич	3,952	Нет	0	Да	(не задано)
78	Корнешова Виктория Романовна	3,95	Нет	0	Нет	(не задано)
79	Подловченко Анастасия Олеговна	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
80	Рагулина Дарья Руслановна	3,947	Нет	0	Да	(не задано)
81	Рушков Илья Дмитриевич	3,947	Нет	0	Нет	(не задано)
82	Чорная София Викторовна	3,944	Нет	0	Нет	Да
83	Талько Анна Владимировна	3,895	Нет	0	Да	(не задано)
84	Козуб Анна Игоревна	3,895	Нет	0	Нет	(не задано)
85	Ивентьевева Валерия Андреевна	3,889	Нет	0	Да	(не задано)
86	Тамарли Евгений Юрьевич	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
87	Носова София Алексеевна	3,842	Нет	0	Нет	(не задано)
88	Юдаков Данил Павлович	3,81	Нет	0	Нет	(не задано)
89	Аджиумерова Эльзара Дляверовна	3,81	Нет	0	Да	(не задано)
90	Говоруненко Андрей Сергеевич	3,8	Нет	0	Нет	(не задано)
91	Хрусталева Кристина Николаевна	3,789	Нет	0	Нет	(не задано)
92	Демедюк Дарья Владимировна	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)

93	ВОЛКОВА КАРИНА АНДРЕЕВНА	3,75	Нет	0	Нет	(не задано)
94	ТКАЧЁВА АЛИНА ПАВЛОВНА	3,737	Нет	0	Нет	(не задано)
95	ГОЛУБ МАРИЯ СЕРГЕЕВНА	3,737	Нет	0	Нет	Да
96	Предеус Виктория Дмитриевна	3,7	Нет	0	Нет	(не задано)
97	Аметов Эрнест Русланович	3,7	Нет	0	Нет	(не задано)
98	Филь Никита Леонидович	3,684	Нет	0	Нет	(не задано)
99	Уварова Валерия Романовна	3,667	Преимущественная	0	Нет	Да
100	Милованова Екатерина Олеговна	3,667	Нет	0	Нет	(не задано)
101	Баранцов Илья Олегович	3,65	Нет	0	Нет	(не задано)
102	ОГОРОДНИК КИРА ВИКТОРОВНА	3,65	Нет	0	Нет	(не задано)
103	Стеганцева Нина Андреевна	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
104	Талипова Лиана Дохиевна	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
105	ДАДАЖАНОВА АМИНА ЭРКИНОВНА	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
106	Дудаш Виктория Владимировна	3,632	Нет	0	Нет	(не задано)
107	КОРЕВА АЛЕКСАНДРА СЕРГЕЕВНА	3,611	Нет	0	Нет	Да
108	Павлов Евгений Михайлович	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
109	Грычанюк Валерия Артемовна	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
110	Мисюра Никита Сергеевич	3,579	Нет	0	Нет	(не задано)
111	Князева Полина Константиновна	3,556	Нет	3	Да	(не задано)
112	Толконюк Альберт Александрович	3,526	Нет	0	Нет	(не задано)
113	Николаенко Никита Игоревич	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
114	Кукштель Богдан Константинович	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
115	КИБАРОВА ЭЛЬВИНА ЛАТИФОВНА	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
116	МАТЛАШ ДАНИИЛ ДМИТРИЕВИЧ	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
117	АНАШКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ	3,5	Нет	0	Нет	(не задано)
118	Маковецкая Виктория Дмитриевна	3,474	Нет	0	Нет	(не задано)
119	Константинова Эльзара Рустемовна	3,45	Нет	0	Да	(не задано)
120	Собканюк Никита Романович	3,45	Преимущественная	0	Нет	(не задано)
121	РЫБАК МАКСИМ ВИКТОРОВИЧ	3,45	Нет	0	Нет	(не задано)
122	МАРЧЕНКО МАТВЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ	3,45	Нет	0	Нет	(не задано)
123	ПАРХОМЕНКО НИКИТА ЛЕОНИДОВИЧ	3,444	Нет	0	Нет	(не задано)

124	Томило Вячеслав Федорович	3,444	Нет	0	Нет	(не задано)
125	Колмогоров Кирилл Егорович	3,421	Нет	0	Нет	(не задано)
126	САЙФЕРТ ЭДУАРД ЕВГЕНЬЕВИЧ	3,412	Нет	0	Нет	(не задано)
127	Богданова Полина Юрьевна	3,4	Нет	0	Нет	(не задано)
128	ФЕКЛИСТОВ ЕВГЕНИЙ АНТОНОВИЧ	3,3	Преимущественная	0	Нет	Да
129	Загородний Даниил Иванович	3,25	Нет	0	Нет	(не задано)
130	Унесихин Данил Васильевич	3,222	Нет	0	Нет	(не задано)
131	Шапка Артём Сергеевич	3,2	Нет	0	Нет	(не задано)
132	Капустин Андрей Андреевич	3,1	Нет	0	Нет	(не задано)